
Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПЕКШИНСКОЕ 
Петушинского района

Р Е Ш Е Н И Е

21.11.2023 д. Пекша № 54/16

О назначении старосты пос. Сушнево-2 
Петушинского района Владимирской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-Ф3 « Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Законом Владимирской области от 05.10.2020 № 65-03 « Об 
отдельных вопросах статуса, полномочий, прав и гарантий деятельности 
старост сельских населенных пунктов во Владимирской области», 
рассмотрев протоколы схода граждан по выбору старосты пос. Сушнево-2 от 
03.11.2023, от 10.11.2023 гг., руководствуясь Уставом муниципального 
образования Пекшинское, Совет народных депутатов муниципального 
образования Пекшинское Петушинского района р е ш и л :

1.Назначить Макарову Татьяну Николаевну-старостой пос. Сушнево-1 
Петушинского района Владимирской области сроком на четыре года.

2.Вручить Макаровой Т.Н. удостоверение старосты на срок исполнения 
полномочий старосты.

3.Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит 
официальному опубликованию в средствах массовой информации и 
размещению на официальном сайте органов местного самоуправления в сети 
« Интернет».

Г лава муниципального образования Г 
Председатель Совета народных депу! И.Н.Иванова


